
令和 2 年 9 月吉日 

各位 

 

株式会社 いぶき 

 

 

居宅介護支援事業所開設のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、このほど当社では、居宅介護支援事業所を開設し、下記の内容にて指定を受けました。 

ご利用者様のよき支援者となり、誠実で優しい心で接し又、事業所名のごとく大きく翼を広

げ地域の方々の暮らしに寄り添い『安心・安全なくらしづくり』に貢献して参ります。 

 

何卒、今後ともご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

記 

事業所名    ウィング居宅介護相談センター 

 所在地     〒501-6025 岐阜県各務原市川島河田町 1019-3 

 電話番号    0586-52-4424 

 FAX      0586-52-4423 

 

 事業所番号   2170502120 

 指定年月日   令和 2 年 9 月 1 日 

  

 営業日     月～金（8/13～8/15・12/29～1/3 を除く） 

 営業時間    8：30～17：30 

 提供地域    各務原市・岐南町・笠松町・一宮市 

以上 


